



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
11 de Mayo del 2022 00:47:22	IXARE24005
FOLIO FISCAL	
6B5A95B2-5F5F-45B3-9AE1-8E31C9CC7652	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 021	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	10	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.70	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000007500 908	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	4	DANY 125GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.45	\$17.80	
Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102056 496	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	6	YOMI FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.30	\$19.80	
Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179167 027	50464000- Guisantes en lata o en frasco	1	GV CHICHARO	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.95	\$11.95	
Base: 11.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 087	50406500- Tomates	0.38	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.89	\$10.98	
Base: 10.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100510 701	50221303- Almidón o harina comestible	2	MAIZENA CHOC	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$17.80	
Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100510 680	50221303- Almidón o harina comestible	2	MAIZENA FRES	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$17.80	
Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 586689595563997259989

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 13/100 M.N.)	SUBTOTAL \$144.13
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$144.13

CADENA ORIGINAL

||1.1|6B5A95B2-5F5F-45B3-9AE1-8E31C9CC7652|2022-05-11T00:48:23|SST060807KU0|SM81o7GXbd19DTwT9mDQUCbVn57xTu1Tj/0Wzu7+
SPiOrRNpjlf0kalAzrrtnH5f46T8coORCP6dNNi3OpWJaHOC9U6g5WHLUP5ljXO8EOfEbeETMjweZCOzpdWGW4iXguNVBwALHC1HWtaFzQSaPrqBhBmj9zFg9fBhJbSOTKFgz12lvEhp/vxpNW
ZgWGcSt3BSCpR5RM74lemE+H2fOTtY75PLCeKH+
u58M5qMH9s1Ii0RqCLGw0cSPHYhuuvc//BlzQUe8FB6WxLSmc5PNsEA6FBFdvAE1F5a3PlSeqODKMk3AbOQ34Yw0M/PosaRR/eWBsPd/ZaBDzxiyfjy5g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SM81o7GXbd19DTwT9mDQUCbVn57xTu1Tj/0Wzu7+
SPiOrRNpjlf0kalAzrrtnH5f46T8coORCP6dNNi3OpWJaHOC9U6g5WHLUP5ljXO8EOfEbeETMjweZCOzpdWGW4iXguNVBwALHC1HWtaFzQSaPrqBhBmj9zFg9fBhJbSOTKFgz12lvEhp/vxpN
WZgWGcSt3BSCpR5RM74lemE+H2fOTtY75PLCeKH+u58M5qMH9s1Ii0RqCLGw0cSPHYhuuvc//BlzQUe8FB6WxLSmc5PNsEA6FBFdvAE1F5a3PlSeqODKMk3AbOQ34Yw0M/PosaRR/eWBs

SELLO DIGITAL DEL SAT

A1MNHlI866rKQB3j5gHOwT22a9a7IufPT+
d/6BflMXFzLjSe7w3V444N5de3Ogn2flWSi2Yxj0clchLiev0l89EjQDU2MAuVC0wUv5IfyMC4un56limtazcOIXlboDB6ya2pvmYAAqKiVCOZT06R/GJHX5vtwdDAItEfmhWCguuTbDPSMezFgKlZj
o8LtJEQn921llrL51aAwJnp0vkF8sdw7g88P5yAug32XxQpNSKEk+LVQOZb5dGCdYaqm7181+yRffipX6F4ub35io+cFqq86UMyNei1osBZlY32BA7WYqKyUBgaEOS31v95Dx29XUufxcOJJo7rSIS



Lugar, fecha y hora de emisión:	55090 a 11 de Mayo del 2022 00:47:22	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	11 de Mayo del 2022 00:48:23	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		